СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       Р Е Ш Е Н И Е

12.11.2020 г. № 186

О внесении изменений
в решение Собрания депутатов
поселка Касторное от 24.12.2019 г. № 160
«О бюджете муниципального образования
«поселок Касторное»Касторенского района
Курской области на 2020 год и плановый
период 2021 – 2022 годов» (с изменением от
23.01.2020 №165 , №166; 20.02.2020г.№171)

                       Руководствуясь ст. 41 Устава муниципального образования «поселок Касторное» Курской области Собрание депутатов поселка Касторное РЕШИЛО:
внести изменения в решение Собрания депутатов поселка Касторное от 24.12.2019 г. № 160«О бюджете муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов» следующего содержания:

1.В приложениях №  9,11,13.
1.1 внести изменения:

- подразделе 02 раздел 05 «Коммунальное хозяйство» с суммы 199500,00 на сумму 326740,00

  -  в подраздел 03 раздел 05  «Благоустройство» с суммы 5748508,00 на сумму 5621268,00 руб.

         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

         Глава поселка Касторное                                                  С.Л.Виниченко

                                           Пояснительная записка

к   Решению Собрания депутатов поселка Касторное Курской по внесению изменений и дополнений в доходную и расходную части бюджета муниципального образования «поселок Касторное»Касторенского района Курской области на  2020 год.

1.В приложениях № 9,11,13.
1.1 внести изменения:

- подразделе  02 раздел 05 «Коммунальное хозяйство» с суммы 199500,00 на сумму 326740,00  (добавили 127240 на оплату за ремонт тепловых сетей, канализации ,программа та же ,подпрограмма та же только мероприятия из 03 в 02)

КБК 05 02 07 3 02 С1431 244 с  124500 суммы 251740,00 на сумму 0

  -  в подраздел 03 раздел 05  «Благоустройство» с суммы 5 748 508,00 на сумму 5 621 268,00 руб.
КБК 05 03 07 3 03 С1433  244 – с суммы 2 794 000 на сумму 2 666 760,00

Муниципальная программа "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан муниципального образования " поселок Касторное"  Касторенского района Курской области на 2020-2022гг.»
Подпрограмма «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения в муниципальном образовании поселок Касторное Курской области » с суммы 3630569,68  на сумму  3630569,68 сумма не меняется только между мероприятиями 02 и 03